АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

28.05.2015 № 285-п

О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района от 22.02.2013г.

№118-п Об утверждении примерного положения

«О системах оплаты труда работников муниципальных

бюджетных учреждений социального

обслуживания Саянского района»

В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда

работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений»,

приказом министерства социальной политики Красноярского края от

28.04.2015 № 22-н «О внесении изменений в приказ министерства

социальной политики Красноярского края от 09.12.2009 № 358-ОД «Об

утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего

характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда

работников краевых государственных учреждений, подведомственных

министерству социальной политики Красноярского края», решением

Саянского районного Совета депутатов от 22.02.2013 №40-33 (вн.) « новых

системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных

учреждений Саянского района, руководствуясь ст. ст.62, 81 Устава

Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от

22.02.2013г. №118-п «Об утверждении примерного положения «О системах

оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений

социального обслуживания Саянского района» следующие изменения:

в примерном положении о системах оплаты труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений социального

обслуживания Саянского района:

пункт 5.13. изложить в следующей редакции:

«Персональные стимулирующие выплаты, предусмотренные  пунктами

5.13.1., 5.13.2., 5.13.3., 5.13.4., 5.13.5, 5.13.6.  настоящего Положения,

устанавливаются работникам при формировании штатного расписания на

очередной финансовый год.»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации (В.В. Гребнева).

3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского

района разместить данное постановление на официальном веб-сайте

Саянского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2015 года, но не

ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

 Глава администрации района                                                       Т.Т. Подоляк